
ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

Г. ДИВНОГОРСК

г ж ж ж  ж ж ж  ж ж  Ж ’Ж Ж 'Ж /Ж '/Ж -Ж 'Ж 'Ж .-Ж  Ж Ж Ж 'Ж -Ж 'Ж 'Ж 'Ж Ж Ж /Ж Ж /Ж 'Ж /Ж /Ж /Ж /Ж /Ж /Ж /Ж .Ж 'Ж /Ж Ш /Ж /Л

ПРИКАЗ

«29».05. 2017 № 42/1

г. Дивногорск 

О присвоении квалификационной категории

На основании пп. 1.2. п. 1 ч. 1 ст. 9, ч. 7 ст. 22 Федерального закона от 
04.12.2007 № Э29-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, 
в соответствии с п. 3.45., п. 5.3.9. Положения об отделе физической 
культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Дивногорска, 
утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов от
26.05.2016 № 7-83-ГС (в ред. решения Дивногорского городского Совета от
03.04.2017 № 15-148-ГС),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 
«спортивный судья второй категории» согласно приложению 1.

2. Опубликовать Приказ на официальном сайте города Дивногорска 
(http://www.divnogorsk-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста отдела Завиркину Наталью Андреевну.

Начальник отдела Н.В. Калинин

http://www.divnogorsk-adm.ru/


Приложение № 1 к приказу 
отдела физической культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации города 
от 29.05.2017 №42/1

Список судей, выполнивших квалификационные требования по 
присвоению квалификационной категории 

«Спортивный судья второй категории»

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ:

1.Бобкова Анастасия Ивановна, 
инструктор-методист МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

Спортивная общественная
2. Сидько Алена Викторовна, тренер- организация «Федерация лыжных
преподаватель МБОУ ДО «ДЮСШ» гонок Красноярского края»

3. Сидько Андрей Викторович, 
тренер-преподаватель КГАПОУ 
«ДКИОР»


